
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 207 DEL 31-12-2024 – SCORRIMENTO GRADUA-
TORIA AVVISO PUBBLICO SELEZIONE DI PERSONALE PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 UNITÀ FULL 
TIME LIVELLO PROFESSIONALE J CON MANSIONI DI AD-
DETTO ALLO SPAZZAMENTO DA ATTINGERSI DALLA GRA-
DUATORIA DEL CONCORSO A TEMPO DETERMINATO 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale alla 
società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ammini-
stratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 La L.R 241/1990 

 
CONSIDERATO 
 

 che la società, per comprovate esigenze di stagionalità e per la sostituzione di altri lavora-
tori ha necessità di assumere a tempo determinato n.1 unità per la durata di mesi tre; 

 che nella Circolare n.5/2013 del ‘Dipartimento della Funzione Pubblica’ si sottolinea che 
le Pubbliche Amministrazioni, che devono procedere a nuove assunzioni anche a tempo 
determinato, in luogo di indire apposite procedure concorsuali, devono attingere alle loro 
graduatorie vigenti per concorsi pubblici a tempo indeterminato; 

 che, ad oggi, risulta vigente la graduatoria relativa all'assunzione a tempo determinato di 
n. 2 unità full time livello professionale j con mansioni di addetto allo spazzamento ap-
provata con determina n. 158 del 13.12.2023; 

 Che con determina n.91 del 23.12.2023 si è provveduto ad uno scorrimento della gradua-
toria di 2 unità convocando per il periodo che va dal 01 Giugno 2024 al 30 Settembre 
2024 i candidati classificatosi utilmente; 

 Che con determina n. 206 del 27.12.2024 si è provveduto ad uno scorrimento della gra-
duatoria di 4 unità convocando per il periodo che va dal 01 gennaio 2025 al 31 marzo 
2025 i candidati classificatosi utilmente; 

 che risulta pertanto opportuno dover dare esecuzione a quanto sopra richiamato, proce-
dendo all'assunzione, con rapporto di lavoro a tempo determinato, mediante scorrimento 
della suddetta graduatoria di merito;  

 che a seguito delle modifiche apportate dal Decreto Legge 12 luglio 2018, n. 87 convertito 
con modificazioni in Legge 9 agosto 2018, n. 96, la durata massima del contratto a tempo 

Flegrea Lavoro SpA

I - 2

I

31/12/2024
0000539



 
 
 

  

determinato è attualmente fissata in 12 mesi, con possibilità di estensione a 24 mesi, ma 
solo in presenza di almeno una delle condizioni previste; 

 che risulta convocabile il candidato di seguito riportato: 
 
1. SCTDNC90R01F839A 

 
- non sussiste conflitto di interessi o motivi di astensione per l’adozione del presente atto 

ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 

 
DETERMINA: 

 
- prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente prov-

vedimento; 
 

- di disporre lo scorrimento della graduatoria di cui alla termina n. 158 del 13.12.2023 per 
il periodo che va dal 01 Gennaio 2025 al 31 Marzo 2025 provvedendo alla convocazione 
del candidato di seguito riportato: 
 

1. SCTDNC90R01F839A 
 

 
- di dare mandato agli uffici di effettuare tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti; 

 
- che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione tra-

sparente” del sito aziendale; 
 

- che avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdi-
zionale al TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2024-12-31T10:07:01+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI
	DETERMINA




